
Druk nr 146                               Projekt Grupy Radnych 

 

 

UCHWAŁA NR … 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia … 

 
w sprawie wielowariantowej koncepcji przebudowy ul. Na Błonie w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala się, co 
następuje: 

 

§  1 .  Wnioskuje się o wykonanie, w ramach tegorocznych środków budżetowych 
przeznaczonych m.in. na budowę chodnika na ul. Na Błonie, wielowariantowej 
koncepcji przebudowy ul. Na Błonie na podstawie załącznika graficznego do niniejszej 
uchwały, w którym wymienione zostały cztery proponowane warianty. Wykonanie 
koncepcji powinno: 

1. Uwzględniać analizę połączeń między Bronowicami a Wolą Justowską i rolę jaką 
może pełnić ul. Na Błonie 

2. Uwzględniać konsultacje społeczne mieszkańców. 
§  2 .  Rada Dzielnicy VI Bronowice wyraża opinię, że dla zapewnienia sprawnej 

komunikacji między Bronowicami a Wolą Justowską koniecznie jest wykonanie 
przedłużenia ulicy Lindego na południe celem połączenia z układem komunikacyjnym 
ul. Królowej Jadwigi (poprzez ul. Nad Zalewem) jako osobnej inwestycji niezależnej od 
powstania Trasy Balickiej. W związku z tym wnioskuje się o wykonanie koncepcji 
budowy tego przedłużenia. 

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
Ulica Na Błonie na odcinku na południe od skrzyżowania z ulicą Zarzecze jest niebezpieczna dla 
użytkowników, w szczególności pieszych i rowerzystów, jest w złym stanie technicznym  
a zarazem jest obciążona zbyt dużym ruchem samochodowym, szczególnie tranzytowym. 
Wielowariantowa koncepcja, uzgodniona z Zarządem Dróg Miasta Krakowa, pozwoli na 
znalezienie rozwiązania obecnej sytuacji w zgodzie z oczekiwaniami mieszkańców. 


